
 

 
 

Nr sprawy A-ZP.106.2022.AS Szczecin, 15.09.2022 r. 

 

 

informacja na stronę internetową 

 

WYJAŚNIENIE 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przeprowadzenie badań 

z wykorzystaniem metody CATI/CAWI na próbie badawczej obejmującej łącznie 32 

jednostki 
 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy i art. 286 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. 

przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1 

Proszę o informację o wielkości (liczbie rekordów) wykazu podmiotów dla obu części: jak duża 

będzie baza do uzyskania 18 wywiadów w części nr 1, a jaka będzie wielkość bazy dla części nr 

2, gdzie należy osiągnąć próbę 14 wywiadów.  

 

Odpowiedź 1 

Wskazana w OPZ zbiorowość wyczerpuje liczebność próby badawczej. W Polsce funkcjonuje 

18 miast o statusie miast wojewódzkich oraz 14 (największych i najbardziej znaczących) 

podmiotów, które realizują inwestycje w infrastrukturę stacji ładowania. 

 

Pytanie 2 

Czy badanie jest związane z jakaś współpracą bezpośrednią między Zamawiającym 

a podmiotami? Czy Zamawiający nie miał żadnej styczności z badanymi podmiotami? Jest to 

ważna kwestia wpływająca na skalę odmów udziału w badaniu.  

 

Odpowiedź 2 

Pomiędzy Zamawiającym a podmiotami reprezentującymi jednostki objęte próbą badawczą 

(zarówno w zadaniu nr 1, jak i w zadaniu nr 2) nie zachodzi żadna forma współpracy. 

 

Pytanie 3 

Czy kwestionariusz dla obu badanych grup jest identyczny? Czy zawiera różne pytania?  

 

Odpowiedź 3 

Kwestionariusz ankietowy dostosowany jest do badanej populacji. Z uwagi na odmienną rolę 

w procesie inwestycyjnym, nie ma możliwości zadania tego samego zestawu pytań. W 

konsekwencji, jedynie część pytań będzie się powtarzała.  

 

Pytanie 4 

Jaki jest to oczekiwany typ respondenta? Kto z danego podmiotu, według Państwa wiedzy, 

będzie najbardziej odpowiednią osobą do realizacji wywiadu? 

 

Odpowiedź 4 

W zakresie populacji objętej zadaniem nr 1 - Prezydenci Miast lub Kierownicy Wydziałów 

Urzędów Miast, w kompetencjach których znajdują się zagadnienia związane z infrastrukturą 

stacji ładowania (w zależności od dostępności przedmiotowych informacji).  



 

 
 

W zakresie populacji objętej zadaniem nr 2 - Kierownicy Departamentów / Biur realizujących 

inwestycje w infrastrukturę stacji ładowania. Alternatywną metodą dotarcia do respondenta jest 

współpraca z PSPA w zakresie dystrybucji ankiety lub pozyskania właściwego kontaktu. 

 
 

 

 

         Z poważaniem  
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